___________________________  TERMO DE ADJUDICAÇÃO_____________________________ _
PREGÃO ELETRONICO N° 2022.03.29.01-DIV

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES E
RECARGAS DE BOTIJÕES DE GÁS LIQÜEFEITO DE PETRÓLEO -  GLP PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE,
CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

O(A) PREGOEIRO(A) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, no uso de suas atribuições legais e
tendo como aceitáveis as Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s)
mesmo(s) atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.29.01-DIV, tudo conforme especificações
contidas nos anexos do Edital, atas de sessão e julgamento e demais documentos acostados aos
autos, ADJUDICAR o objeto do presente processo administrativo de licitação ao(s) respectivo(s)
vencedor(es), para que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a
Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02, a saber:

ITEM/LOTE VENCEDOR CNPJ WEBSSMB2M
01 RN COMÉRCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 38.138.751/0001-85 R$ 1.634.788,70

VALOR TOTAL GLOBAL R$ 1.634.788,70

CAUCAIA/CE, 28 DE ABRIL DE 2022.

MARIA LEOhfEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

ANEXO I AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.29.01-DIV

VENCEDOR: RN COMÉRCIO VAREJISTA DE GLP LTDA - CNPJ: 38.138.751/0001-85

•>e0  3p

ITEM ESPECIFICAÇÃO MARCA UNIDADE QUANT VALOR
UNITÁRIO

VALOR
TOTAL

1 RECARGA DE GAS 13 KG - GLP SUPERGAS UND 8677 R$ 119,50 R$
1.036.901,50

2 RECARGA DE GAS 13 KG - GLP SUPERGAS UND 2892 R$ 119,50 R$
345.594,00

3 RECARGA DE GAS 45 KG - GLP SUPERGAS UND 357 R$ 421,70 R$
150.546,90

4 RECARGA DE GAS 45 KG - GLP SUPERGAS UND 119 R$ 421,70 R$
50.182,30

5
BOTIJÀO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO,
CAPACIDADE CERCA DE 13 KG, ACESSÓRIOS COM
VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA

SUPERGAS UND 209 R$ 174,00 R$
36.366,00

6
BOTIJÃO PARA GÁS, USO DOMÉSTICO,
CAPACIDADE CERCA DE 45 KG, ACESSÓRIOS COM
VÁLVULA E MECANISMO DE SEGURANÇA

SUPERGAS UND 30 R$ 506,60 R$
15.198,00

VALOR TOTAL R$
1.634.788,70

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

ANEXO II AO TERMO DE ADJUDICAÇÃO REFERENTE AO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2022.03.29.01-DIV

O P rfrg ã o E le tfô n íc o

p r b f k t u r a  m u n ic ip a l  d e  c a u c a ia

T«rmo de Adjudicação do Pregáo eletrônico
H® 32903/2022 (SRP-

Â& 12:16 hüfís. da ú<« 28 «bni ú t  2022, apOi «n^saá» o resuítíá» áo Pr«?io n« 32901/2522, raíerente ao P*«cew« n® 2022.03.29.01, » pr«gu« ro, 5K «) MARIA iSQH fZ MIRANDA SERPA. ADJUDICA «os licitantes v*r;c«cJor«s
os respectivo» i t tn s ,  coríorme ik í  zbúo «e qosdro Resultado d# Adjud caçio.

**OBS: IUs«* com recursos m iIs  adju&cadoi peia Aatondada competente •  constarão m  termo de julsansantií.

Rua Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

„,»o d

'D  ap

________________ TERMO DE JULGAMENTO E RESULTADO DE LICITAÇÃO________________
PREGÃO ELETRONICO N° 2022.03.29.01-DIV

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES E
RECARGAS DE BOTIJÕES DE GÁS LIQÜEFEITO DE PETRÓLEO -  GLP PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CAUCAIA/CE, CONFORME
PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO DO EDITAL.

O(A) Pregoeiro(a) da Prefeitura Municipal de CAUCAIA/CE, torna público para cumprimento do Art.
38, inciso V, da Lei N.° 8.666, de 21 de junho de 1.993, bem como Lei 10.520/02, e suas posteriores
alterações que concluíram o julgamento do processo licitatório na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 2022.03.29.01-DIV, declarando vencedores dos referidos itens (por ordem de
classificação), os licitantes abaixo identificados, conforme proposta e registro de lances, constante da

^  planilha de lances, visto que o(s) mesmo(s) atende(u)(ram) na íntegra ao ato convocatório:

RN COMERCIO VAREJISTA DE GLP LTDA 38.138.751/0001-85 R$ 1.634.788,70
VALOR TOTAL GLOBAL R$ 1.634.788,70

CAUCAIA/CE, 28 DE ABRIL DE 2022.

MARIA LE0NEZ MIRANDA SERPA
PREGOEIRA DO MUNICÍPIO